



Szanowni Państwo,

zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o sponsorowanie/dotację, Dożynek Gminno -Parafialnych, które odbędą się w **dniu 8 września 2019 r. na terenie Chodla, ul. Targowa (plac olszyna).**

Planujemy zorganizować imprezę plenerową z obrzędem dożynkowym, zabawą oraz muzyką. Chcielibyśmy aby w tym dniu wszystkie dzieci, bez względu na status materialny ich rodzin mogły korzystać za darmo z przygotowanych dla nich atrakcji, zazwyczaj płatnych, również młodzież i dorośli aby mogli miło spędzić czas podczas występów zespołów muzycznych.

Zaprosiliśmy wszystkie Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Chodel do wystawienia stanowisk promocyjnych. Stanowiska te będą wystawione bez dodatkowego wpływu finansowanego dla Urzędu tak aby, dochód ze sprzedaży produktów trafił na funkcjonowanie Kół Gospodyń Wiejskich których, celem jest pielęgnacja i propagowanie tradycji regionalnych, ochrona dóbr kultury oraz aktywizacja i promowanie kobiet w życiu społecznym gospodarczym i kulturalnym.

W realizację plenerowych Dożynek Gminno-Parafialnych w Chodlu włącza się Urząd Gminy, oraz Gminny Ośrodek Kultury w Chodlu. W urzeczywistnienie zakładanego planu obchodów Dożynek wkładamy własne siły lecz ze względu na ograniczone środki finansowe nie jesteśmy w stanie zrealizować imprezy tak jakbyśmy chcieli, dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dofinansowanie organizacji naszej imprezy.

Z przekazanych przez Państwa środków pieniężnych sfinansowane będzie m.in.: wynajęcie zamków dmuchanych dla starszych i młodszych dzieci, tak aby każdy mógł korzystać z nich bez opłat, scena, nagłośnienie oraz zespoły muzyczne.

Liczymy na Państwa wsparcie, wierząc, że oprócz satysfakcji będzie to również wspinała promocja i reklama Państwa firmy.

W zamian za sponsoring możemy zaoferować: certyfikat z podziękowaniem, ekspozycję logo/nazwy firmy oraz promocję na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy, możliwość wykorzystania własnych materiałów promocyjnych z tytułem „sponsor” podczas festynu (kolportaż wśród uczestników lub punkt promocyjny), polecenie usług Państwa lub firmy, informację o sponsoringu w mediach lokalnych- jesteśmy otwarci na inne sposoby promocji.

Wierzimy, że pomoc Państwa umożliwi realizowanie zamierzonych inicjatyw i będzie wkładem w radość i uśmiech każdego mieszkańca, a przede wszystkim dzieci. Jeżeli chcieliby Państwo wziąć udział przy organizacji Dożynek Gminno-Parafialnych zapraszamy do kontaktu.

e-mail: sekretariat.chodel@eurzad.eu

numer tel.: 81 827 73 10

dane do przelewu: Gmina Chodel, ul. Partyzantów 24, 24-350 Chodel

nr rachunku bankowego : Bank Spółdzielczy w Opolu Lubelskim o/Chodel
95 8734 0008 0020 0491 2000 0010 z dopiskiem : Darowizna na rzecz Gminy
Chodel - Dożynki 2019

z poważaniem

Wójt Gminy Chodel

Przemysław Kowalski